
******************

FK Blansko
-

SFK Vrchovina

******************

                                             

                                  

Reportáž, foto, video a ohlasy z utkání naleznete na www.fkblansko.cz

Moravskoslezská

Divize, skupina D

19. kolo

Program slouží

jako vstupenka č.

Cena:           ,- Kč

sobota 26. března 2016

15:00 hodin, hřiště na Údolní

Na prvním domácím utkání A týmu FK Blansko

v roce 2016 Vás jménem vedení klubu vítá sponzor

Rozhodčí utkání:

R - Lukáš Machač, AR1 - Jaroslav Jahoda, AR2 - Jan Nápravník

Delegát utkání: Rudolf Volf



Vážení příznivci blanenského fotbalu,

vítám vás na prvním domácím mistrovském utkání A týmu 
v letošním roce. V zimní přestávce přišel na post hlavního 
trenéra Zbyněk Zbořil. S tímto krokem jsem velmi 
spokojený, protože se snaží praktikovat atraktivní, 
ofenzivní fotbal, což potvrdily výkony i výsledky v zimní 
přípravě a také náš úvodní zápas v Rosicích. Chceme hrát 
tak, abychom zejména v domácím prostředí vyhrávali a 
dělali vám, divákům, radost dobrou hrou. Věřím tomu, že 
budeme na jaře bojovat o špici divizní tabulky. Přeji vám 
mnoho hezkých zážitků při sledování utkání našeho klubu.

Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko

SFK Vrchovina Nové Město na Moravě

Soupiska:

Brankáři: David Kubica (1994), Filip Michálek (1991), Petr 
Šmída (1998)

Obránci: Dominik Bača (1995), Michal Čírtek (1997), Martin 
Drdla (1993), Ondřej Košík (1995), Lukáš Smetana (1988),
Ondřej Šandera (1992), Lukáš Wolker (1988)

Záložníci: Radek Blažíček (1997), Lukáš Komínek (1993), 
Miroslav Kovář (1993), Michal Mazel (1996), Lukáš Michal 
(1983), Martin Žák (1996)

Útočníci: Pavel Smetana (1988), Michal Šmída (1995), Jan 
Nespěšný (1994)

Realizační tým: 
Trenéři: Roman Kysilko, Ladislav Libuša, vedoucí mužstva: Pavel Bajer, trenér brankářů: 
Leoš Škorpík, kustod: František Smetana

Změny v mužstvu:
Přišli: nové smlouvy - Ladislav Libuša, Leoš Škorpík, na přestup - Jan Nespěšný (TJ Sokol 
Pomezí), návrat z hostování - Filip Michálek (FK Admira Praha), z B týmu - Dominik Bača, 
Martin Žák, z dorostu - Petr Blažíček, Michal Čírtek, Petr Šmída, obnovení činnosti - Lukáš 
Wolker
Odešli: konec hostování - Rostislav Sodomka (TJ Baník Dolní Rožínka->FC ŽĎAS Žďár nad 
Sázavou), přerušení činnosti - Tomáš Dvořáček, Pavel Sodomka, Jan Vítek, Pavel Sláma (as. 
trenéra)

18. kolo, neděle 20. 03. 2016, 15:00 | Sportovní 1480, Nové Město na Moravě
SFK Vrchovina - FK Kozlovice 0:2 (0:1)
Branky: 2. z pen. a 67. Kaďorek, ŽK: 37. Wolker - 24. Axamit, 48. Galetka, 63. Žůrek, 90. 
Vojtášek, rozhodčí: Mikula - Hanák, Slováček, delegát: Peřinka, diváků: 150
Sestava: Michálek - Blažíček, Smetana, Drdla, Wolker - Čírtek (61. Komínek), Michal (C), 
Žák (61. Bača), Kovář - Nespěšný, Russ (76. Kyselý)
Trenéři: Roman Kysilko, Ladislav Libuša

Představujeme našeho soupeře

SFK Vrchovina v minulém kole

Úvodní slovo předsedy klubu



Brankáři: 1 Patrik PROSECKÝ (1989), 25 David JURAN (1993)

Obránci:  3 Lukáš KOLÁČEK (1983), 4 Filip BLAŽEK (1998), 5 David MÜLLER (1991),
8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 16 Petr GROMSKÝ (1991)

Záložníci: 7 František SCHNEIDER (1987), 11 Luboš CHLOUPEK (1993), 12 Jiří 
KRATOCHVÍL (1996), 15 Robin BUCHTA (1994), 17 Pavel MEZLÍK (1983), 
18 Dominik FLACHS (1997), 19 Jan NEČAS (1984)

Útočníci: 6 Tomáš JARŮŠEK (1991), 9 Petr ŠVANCARA (1977), 10 Jan TRTÍLEK 
(1993), 13 Ivan BERÁNEK (1996)

Trenér: Zbyněk ZBOŘIL, vedoucí mužstva: František FIALA, trenér brankářů a masér: 
Alexandr MALITS ml.

Vedení klubu: 
Předseda: Ing. Jiří CRHA, místopředseda: Miloš VAŠÁK, členové výkonného výboru:
Petr DVOŘÁK, Stanislav HASA, Břetislav STRÁŽNICKÝ

Změny:
Přišli: nová smlouva - trenér Zbořil, na hostování - Filip Blažek (FC Zbrojovka Brno), Lukáš 
Koláček (MFK Vyškov), František Schneider (SK Líšeň), z dorostu - Dominik Flachs, návrat 
z hostování - Ivan Beránek (Fotbalový klub Černá Hora)  

Odešli: trenér Kugler (FC Slovan Rosice), na hostování - Ondřej Blažek (TJ Vilémovice), 
Petr Šíp (FC Slovan Rosice), konec hostování - Marek Chlad (FC Svratka Brno), Přemysl 
Fousek (FC Dosta Bystrc-Kníničky->SK Spannberg, Rakousko), David Jukl (FC Zbrojovka 
Brno->ASK Kaltenleutgeben, Rakousko), Michal Kugler ml. (FC Zbrojovka Brno->FC 
Slovan Rosice), Ondřej Ullmann (FC Zbrojovka Brno->TJ Tatran Bohunice)  

V rámci projektu FARMA spolupracuje FK Blansko s klubem AFK Tišnov

18. kolo, sobota 19. 03. 2016, 15:00 | stadion FC Slovan Rosice, Sportovní 372
FC Slovan Rosice - FK Blansko 3:4 (1:2) 
Branky: 12. a 76. Malata, 50. Pazourek - 19. a 61. Traoré, 11. vlastní (Vítámvás), 57. 
Chloupek, ŽK: 50. Vítámvás, 80. Malata, 83. Šíp - 65. Šplíchal, 80. Koláček, 90. Juran, 
rozhodčí: Vostrejž - Líkař, Sedláček, delegát: Lenfeld, diváků: 247
Sestava: Juran - Gromský, Koláček, Müller, Šplíchal - Chloupek (88. Jarůšek), P. Mezlík, 
Schneider, Nečas (80. Buchta) - Traoré (70. Trtílek), P. Švancara (C)
Náhradníci: F. Blažek, Jarůšek, Trtílek, Kratochvíl, Buchta, Prosecký
Trenér: Zbyněk Zbořil

Hodnocení trenéra: „Vstup do zápasu nám vyšel podle představ. Drželi jsme míč, brzy šli do vedení, 
ale po oslavě gólu jsme neudrželi koncentraci a domácí okamžitě vyrovnali. Herně jsme byli v první 
půli lepší, ale šance byly na obou stranách. Nám se podařilo dát druhou branku a škoda, že jsme do 
šatny neodskočili o dva góly, protože šance na to byly. Rozhodla naše kvalita nahoru, po vyrovnání 
jsme sehráli dvě rychlé akce ze stran a znovu odskočili. Po snížení na 3:4 jsme mohli rozhodnout, ale 
Švanci tutovku opřel o břevno a až do závěru to bylo o nervy. Nakonec jsme to silou vůle urvali. Moc 
si vítězství vážím, protože v Rosicích se vyhrávat nebude. Podle mě to byl super zápas, ke kterému 
přispěli i fanoušci, protože takovou atmosféru jsem v divizi dlouho nezažil. Mělo to náboj, emoce, 
padlo sedm gólů a takový fotbal musí lidi bavit.“

Další výsledky 18. kola Moravskoslezské divize, skupiny D:
Přerov - Uherský Brod 2:0 (0:0), Tasovice - Bystřice nad Pernštejnem 2:0 (0:0), Polná -
Havlíčkův Brod 1:1 (1:0), Vrchovina - Kozlovice 0:2 (0:1), Šumperk - Pelhřimov 2:1 (1:0), 
Žďár nad Sázavu - Hodonín 1:1 (0:1), Ždírec nad Doubravou - Stará Říše 1:1 (0:1)

FK Blansko - kádr A mužstva

FK Blansko v minulém kole



Statistiky SFK Vrchovina:
branky: 5 - Michal, 4 - R. Sodomka, 3 - Kovář, 2 - Dvořáček, Komínek, Stejskal, 1 - Mazel, L. 
Smetana, P. Smetana, ŽK: 5 - Dvořáček, Michal, 4 - Komínek, Kovář, Pavel Sodomka, Vítek,
3 - R. Sodomka, 2 - Drdla, Košík, L. Smetana, Šandera, Wolker, Žák, 1 - Mazel, J. Skryja, ČK:
1 - Šandera, čistá konta: 4 - Vítek

Statistiky FK Blansko:
branky: 6 - P. Švancara, Trtílek, 5 - P. Fousek, 3 - Jarůšek, 2 - Chloupek, Traoré, 1 - Kugler, 
Müller, Šíp, vlastní (Vítámvás - Rosice), přihrávky na branku: 11 - P. Švancara, 3 - Šíp, 
Trtílek, 2 - Gromský, Nečas, 1 - Chloupek, Kratochvíl, Traoré, Schneider, ŽK: 6 - P. Fousek, 5 
- Šíp, P. Švancara, 4 - Kugler, 2 - Jukl, Juran, Šplíchal, 1 - Buchta, Gromský, Chlad, Jarůšek, 
Koláček, Müller, Ullmann, čistá konta: 6 - Juran, hráč utkání: 3 - P. Švancara, 2 - Trtílek, 1 -
Jarůšek, Juran, P. Fousek (pozn.: hráči označení kurzívou již v klubu nepůsobí)

Uzávěrka programu: 22. 03. 2016

Vypracoval: Boris Hasa

1. FSC Stará Říše 17 9 4 4 33:16 31

2. TJ Sokol Tasovice 17 8 6 3 25:19 30

3. FK Blansko 17 7 7 3 28:18 28

4. FK Hodonín 17 8 4 5 33:25 28

5. 1. FC Viktorie Přerov 17 8 4 5 23:20 28

6. TJ Slavoj Polná 17 7 6 4 24:21 27

7. ČSK Uherský Brod 17 8 2 7 21:23 26

8. FK Kozlovice 17 6 6 5 30:25 24

9. SFK Vrchovina 17 7 2 8 21:25 23

10. FK Pelhřimov 17 7 1 9 23:30 22

11. Tatran Ždírec nad Doubravou 17 5 6 6 26:23 21

12. SK Bystřice nad Pernštejnem 17 5 6 6 31:33 21

13. FC Slovan Rosice 17 4 5 8 24:28 17

14. FK Šumperk 17 5 2 10 18:34 17

15. FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou 17 4 4 9 20:24 16

16. FC Slovan Havlíčkův Brod 17 3 5 9 17:33 14

Tabulka Moravskoslezské divize, skupiny D

Další program 19. kola:
sobota 26. 3. - 15:00: Hodonín - Šumperk, Uherský Brod - Polná

neděle 27. 3. - 15:00: Kozlovice - Bystřice nad Pernštejnem, Pelhřimov - Přerov, 
Havlíčkův Brod - Rosice, Ždírec nad Doubravou - Tasovice, Stará Říše - Žďár nad Sázavou

Program 20. kola:
sobota 2. 4. - 10:30: SK Bystřice nad Pernštejnem - FK Blansko, 

15:30: Rosice - Uherský Brod, Přerov - Hodonín
neděle 3. 4. - 13:30: Polná - Pelhřimov, 15:30: Vrchovina - Havlíčkův Brod, Šumperk - Stará 

Říše, Žďár nad Sázavou - Ždírec nad Doubravou, Tasovice - Kozlovice 

Příští domácí utkání: 
21. kolo, sobota 9. 4. 2016, 15:30: FK Blansko - FK Kozlovice

(stadion na Údolní)




